TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS - DEZEMBRO/ 2022

NOME

Melissa Nogueira

Raimunda Cristina Lima

Raimunda Cristina Lima

Marissie Oliveira Nina

Cassia Maria Merklein

Marcos Kawamoto

Vania Pereira

Alex Willians Silveira

Alex Willians Silveira

Levindo Miranda

Barbara Tavares Almeida

Josenildo Soares

Leonor Tiago Souza

Carla Maria Reis

Cynthia Edwards Mouta

Bruno Castro Vaz

CARGO

Diretora Geral

Requisitado

Requisitado

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Analista
Judiciario
Requisitado

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Analista
Judiciario

Técnico
Judiciario

Requisitada

Corregedora
Regional Eleitoral

Analista
Judiciaria
Técnico
Judiciario

TRECHO

MAO/BSB/MAO

TFF/MAO/TFF

TFF/MAO/TFF

MAO/CWB/MAO

MAO/CWB/MAO

PVH/MAO/PVH

TBT/MAO/TBT

TBT/MAO

MAO/TBT

PPVH/MAO

MAO/BSB/MAO

MAO/BSB/MAO

MAO/TFF/MAO

MAO/FOR

MAO/FOR

MAO/FOR

COMPANHIA

GOL

AZUL

AZUL

GOL

GOL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

LATAM

LATAM

AZUL

LATAM

LATAM

LATAM

DATA IDA

08/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

12/13/2022

12/13/2022

09/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

11/12/2022

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

DATA
RETORNO
10/12/2022
18/12/2022

23/12/2022

17/12/2022

17/12/2022

17/12/2022

17/12/2022

14/01/2022

21/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

21/12/2022

TOTAL (R$)

6.296,57

1.938,68

420,00

3.092,09

3.092,09

2.678,13

3.300,28

1.996,71

1,058,72

973,11

5.990,24

5.990,24

2.354,98

696,71

696,71

696,71

MOTIVO DA VIAGEM
Reunido de Diretores-Gerais
Reunido de Chefe de Cartdrio
REMARCACAO

Curso processo administrativo

disciplinar (Pad) e sindicancia a luz da lei

n2 8.112/90
Curso processo administrativo

disciplinar (Pad) e sindicancia a luz da lei

n2 8.112/90
Reunido de Chefe de Cartdrio

Reunido de Chefe de Cartério

Reunido de Chefe de Cartério

Reunido de Chefe de Cartério

Reunido de Chefe de Cartdrio

Reunido das Secretarias de
Administragdo e Secretarias de
Planejamentos

Reunido das Secretarias de
Administragdo e Secretarias de
Planejamentos

Reunido de Chefe de Cartério

502 Encontro Nacional do Colégio de
Corregedores Eleitorais do Brasil

502 Encontro Nacional do Colégio de
Corregedores Eleitorais do Brasil

502 Encontro Nacional do Colégio de
Corregedores Eleitorais do Brasil

PROC. DA
SOLICITAGCAO

15700/2022

15674/2022

15674/2022

15650/2022

15650/2022

15194/2022

15299/2022
15995/2022
15995/2022
15701/2022

16033/2022

16033/2022

16081/2022
15773/2022
15773/2022

15773/2022

GRAU

Secretaria

12 Grau

12 Grau

Secretaria

Secretaria

12 Grau

12 Grau

12 Grau

12 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

12 Grau

22 Grau

Secretaria

Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, ORGAMENTO E FINANGAS — DEZEMBRO/ 2022

Carla Maria Reis
Cynthia Edwards Mouta
Bruno Castro Vaz

Igor Caminha Jorge

Igor Caminha Jorge
Marcelino da Silva

Barbosa

Levindo Miranda Souza

Corregedora
Regional Eleitoral

Analista
Judiciaria
Técnico
Judiciario

Juiz Eleitoral

Juiz Eleitoral

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario

FOR/MAO

FOR/MAO

FOR/MAO

MAO/FOR

FOR/MAO

MAO/TFF/MAO

MAO/TFF/MAO

GOL

GOL

GOL

LATAM

GOL

AZUL

TWOFLEX

25//01/2023

06/02/2023

07/01/2023

29/01/2023

29/01/2023

29/-01/2023

28/01/2023

02/03/2023

09/02/2023

1.645,80

1.645,80

1.645,80

696,71

2.559,90

2.026,06

2.037,56

502 Encontro Nacional do Colégio de
Corregedores Eleitorais do Brasil

502 Encontro Nacional do Colégio de
Corregedores Eleitorais do Brasil

502 Encontro Nacional do Colégio de
Corregedores Eleitorais do Brasil

502 Encontro Nacional do Colégio de
Corregedores Eleitorais do Brasil

502 Encontro Nacional do Colégio de
Corregedores Eleitorais do Brasil

Substituicdo de Chefia- 482 ZE/JAPURA

Substituicdo de Chefia- 482 ZE/JAPURA

15773/2022

15773/2022

15773/2022

15773/2022

15773/2022

16086/2022

16087/2022

22 Grau

Secretaria

Secretaria

12 Grau

12 Grau

Secretaria

Secretaria



