



**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS**  
**GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – DEZEMBRO/ 2022**

NOME	CARGO	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL (R\$)	MOTIVO DA VIAGEM	PROC. DA SOLICITAÇÃO	GRAU
Melissa Nogueira	Diretora Geral	MAO/BSB/MAO	GOL	08/12/2022	10/12/2022	6.296,57	Reunião de Diretores-Gerais	15700/2022	Secretaria
Raimunda Cristina Lima	Requisitado	TFF/MAO/TFF	AZUL	14/12/2022	18/12/2022	1.938,68	Reunião de Chefe de Cartório	15674/2022	1º Grau
Raimunda Cristina Lima	Requisitado	TFF/MAO/TFF	AZUL	14/12/2022	23/12/2022	420,00	REMARCAÇÃO	15674/2022	1º Grau
Marissie Oliveira Nina	Técnico Judiciário	MAO/CWB/MAO	GOL	12/13/2022	17/12/2022	3.092,09	Curso processo administrativo disciplinar (Pad) e sindicância à luz da lei nº 8.112/90	15650/2022	Secretaria
Cassia Maria Merklein	Técnico Judiciário	MAO/CWB/MAO	GOL	12/13/2022	17/12/2022	3.092,09	Curso processo administrativo disciplinar (Pad) e sindicância à luz da lei nº 8.112/90	15650/2022	Secretaria
Marcos Kawamoto	Analista Judiciário	PVH/MAO/PVH	AZUL	09/12/2022	17/12/2022	2.678,13	Reunião de Chefe de Cartório	15194/2022	1º Grau
Vania Pereira	Requisitado	TBT/MAO/TBT	AZUL	14/12/2022	17/12/2022	3.300,28	Reunião de Chefe de Cartório	15299/2022	1º Grau
Alex Willians Silveira	Técnico Judiciário	TBT/MAO	AZUL	14/12/2022	-	1.996,71	Reunião de Chefe de Cartório	15995/2022	1º Grau
Alex Willians Silveira	Técnico Judiciário	MAO/TBT	AZUL	-	14/01/2022	1.058,72	Reunião de Chefe de Cartório	15995/2022	1º Grau
Levindo Miranda	Técnico Judiciário	PPVH/MAO	AZUL	-	21/12/2022	973,11	Reunião de Chefe de Cartório	15701/2022	Secretaria
Barbara Tavares Almeida	Analista Judiciário	MAO/BSB/MAO	LATAM	14/12/2022	16/12/2022	5.990,24	Reunião das Secretarias de Administração e Secretarias de Planejamentos	16033/2022	Secretaria
Josenildo Soares	Técnico Judiciário	MAO/BSB/MAO	LATAM	14/12/2022	16/12/2022	5.990,24	Reunião das Secretarias de Administração e Secretarias de Planejamentos	16033/2022	Secretaria
Leonor Tiago Souza	Requisitada	MAO/TFF/MAO	AZUL	11/12/2022	21/12/2022	2.354,98	Reunião de Chefe de Cartório	16081/2022	1º Grau
Carla Maria Reis	Corregedora Regional Eleitoral	MAO/FOR	LATAM	25/01/2023	-	696,71	50º Encontro Nacional do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil	15773/2022	2º Grau
Cynthia Edwards Mouta	Analista Judiciária	MAO/FOR	LATAM	25/01/2023	-	696,71	50º Encontro Nacional do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil	15773/2022	Secretaria
Bruno Castro Vaz	Técnico Judiciário	MAO/FOR	LATAM	25/01/2023	-	696,71	50º Encontro Nacional do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil	15773/2022	Secretaria



**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS**  
**GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – DEZEMBRO/ 2022**

---

Carla Maria Reis	Corregedora Regional Eleitoral	FOR/MAO	GOL	-	29/01/2023	1.645,80	50º Encontro Nacional do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil	15773/2022	2º Grau
Cynthia Edwards Mouta	Analista Judiciária	FOR/MAO	GOL	-	29/01/2023	1.645,80	50º Encontro Nacional do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil	15773/2022	Secretaria
Bruno Castro Vaz	Técnico Judiciário	FOR/MAO	GOL	-	29/01/2023	1.645,80	50º Encontro Nacional do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil	15773/2022	Secretaria
Igor Caminha Jorge	Juiz Eleitoral	MAO/FOR	LATAM	25//01/2023	-	696,71	50º Encontro Nacional do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil	15773/2022	1º Grau
Igor Caminha Jorge	Juiz Eleitoral	FOR/MAO	GOL	-	28/01/2023	2.559,90	50º Encontro Nacional do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil	15773/2022	1º Grau
Marcelino da Silva Barbosa	Técnico Judiciário	MAO/TFF/MAO	AZUL	06/02/2023	02/03/2023	2.026,06	Substituição de Chefia- 48ª ZE/JAPURÁ	16086/2022	Secretaria
Levindo Miranda Souza	Técnico Judiciário	MAO/TFF/MAO	TWOFLEX	07/01/2023	09/02/2023	2.037,56	Substituição de Chefia- 48ª ZE/JAPURÁ	16087/2022	Secretaria